
Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 1 

 

 

                

                                                                                                                  

 
 

Vážení občané, dovolte mi poděkovat za volební účast při volbách do 

zastupitelstva naší obce. Volební výsledky naleznete v následujících 

tabulkách: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zvolení zastupitelé: 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 2 

 

Náhradníci: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na mandát zastupitele rezignoval pan Jiří Dlouhý, kterého nahradil první 

náhradník pan Milan Vysušil. 

Vážení občané, zveme vás na veřejné ustavující zasedání, na kterém 

proběhne volba starosty a místostarosty a které se koná 19. října od 17.00 

hodin ve víceúčelové místnosti obecního úřadu dle následujícího programu: 

1.  Schválení programu veřejného zasedání 
2.  Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3.  Určení počtu místostarostů 
4.  Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni  
5.  Určení způsobu volby starosty a místostarosty 
6.  Volba starosty  
7.  Volba místostarosty 
8.  Zřízení finančního a kontrolního výboru 
9.  Volba předsedy finančního výboru  
10.  Volba členů finančního výboru 
11.  Volba členů kontrolního výboru 
12.  Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných               

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 3 

 

 členů zastupitestva (§ 72 odst. 2 zákona o obcích) 

13.  Diskuse  
Před schválením programu složí členové zastupitelstva slib 

 

• Upozornění na uzavírku komunikace -  Silnice: II/273 v Oknech 
Termín a rozsah :  
Okna odkanalizování obce a ČOV - pokládka povrchů na silnici II třídy  
Termín realizace 24.10. – 25.10.2022 kdy 25.10 je rezerva při nepřízni počasí. 
Úplná uzavírka komunikace  
Omezení provozu pouze na dobu nezbytně nutnou pro pokládku obrusné vrstvy 

vozovky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jedná se o část vyfrézované komunikace směr Luka, před odbočením 

k vlakovému nádraží. 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Informace ke kanalizaci: 

K podpisu nájemní smlouvy s SVS a.s. chybí ještě dvě záležitosti. Výměna řídící 

jednotky na čistírně odpadních vod a kontrola přenosu signálu. Stávající modul 

byl zapůjčený, dodavatel měl dlouhou dodací lhůtu, nyní již je k dispozici a 

tento týden 19.10. se bude měnit.  

Dále se čeká na GP (geometrické plány) s tabulkami dotčených pozemků, které 

obdržíme během tohoto týdne. Podpis nájemní smlouvy předpokládám 

proběhne do konce října, možná již příští týden, ale nechci nic zakřiknout. 

Jakmile bude nájemní smlouva o provozování podepsaná, okamžitě dáme všem 

vědět, že se mohou připojit k obecní kanalizaci. 

Vážení občané, na závěr mi dovolte za sebe poděkovat voličům za hlasy, 

vážím si toho, a i když nebudu vykonávat funkci starostky, v zastupitelstvu 

zůstávám nadále, budu nápomocna  novému starostovi nebo starostce při 

ročním zkušebním provozu kanalizace, kolaudaci příští rok a ve všech 

obecních záležitostech.                                                                           Eva Müllerová 

Blahopřejeme jubilantům, kteří v měsíci říjnu oslavili 

nebo oslaví životní jubileum: 

 

Blažena Vargová, Jaroslava Hrochová, Antonín Nýč, 

Vadimíra Brigulová, Jaroslava Bucková, Vítězslav Vyvíjal, 

Zuzana Dlouhá 

 

 

 

 

 

 

nebo oslaví životní jubileum: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení občané, dovolte mi poděkovat za velkou volební účast a 

zároveň děkuji občanům, kteří podpořili naši volební stranu 

 „ Pro občany a rozvoj obce“ 
                                                                                                                           Eva Müllerová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 12 

 

 

 

 

http://obecokna.cz/

